4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	8 июля 2022 года

	№ 62/378-4

ст-ца Отрадная
Об аккаунтах и страницах территориальной избирательной комиссии Отрадненская в социальных сетях в сети Интернет
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Краснодарского края от 16 июля 2010 г. № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», в целях повышения открытости, прозрачности и гласности деятельности избирательной комиссии Краснодарского края и дополнительного информирования о деятельности избирательных комиссий Краснодарского края в сети Интернет, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Установить, что официальной страницей территориальной избирательной комиссии Отрадненская в социальных сетях является следующий адрес в сети Интернет:

– «Телеграм» (URL: https://t.me/tikotradnaya);
2. Утвердить Положение о порядке организации работы по созданию и ведению аккаунтов в социальных сетях в сети Интернет (прилагается).

3. Председателю территориальной избирательной комиссии Отрадненская Ачкасову С.Н. осуществить деятельность по созданию аккаунта и обеспечить регулярное информационное наполнение страницы территориальной избирательной комиссии в социальных сетях в сети Интернет.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук